
Gäller från 2020-06-05

Taxa - IMO Marpol Annex VI

Tillägg i EUR/land vid hellast samt per 100 kg.

Belgien - via Gent Bulgarien Danmark* Estland Finland** - Bil & Släp Frankrike - via Gent Grekland Holland - via Gent Irland/Nordirland Italien Kroatien Lettland Litauen Luxemburg - via Gent

2,35 2,40 2,26 0,40 2,19 1,93 1,93 2,35 2,40 2,26 2,35 2,40 2,44 2,35 2,26 2,29 2,29 2,35 2,40

1 100 1,57 1,60 1,51 0,26 1,46 1,29 1,29 1,57 1,60 1,51 1,57 1,60 1,63 1,57 1,51 1,53 1,53 1,57 1,60

101 200 1,57 1,60 1,51 0,26 1,46 1,29 1,29 1,57 1,60 1,51 1,57 1,60 1,63 1,57 1,51 1,53 1,53 1,57 1,60

201 300 1,36 1,38 1,31 0,23 1,27 1,11 1,11 1,36 1,38 1,31 1,36 1,38 1,41 1,36 1,31 1,32 1,32 1,36 1,38

301 500 1,36 1,38 1,31 0,23 1,27 1,11 1,11 1,36 1,38 1,31 1,36 1,38 1,41 1,36 1,31 1,32 1,32 1,36 1,38

501 750 1,18 1,20 1,13 0,20 1,10 0,96 0,96 1,18 1,20 1,13 1,18 1,20 1,22 1,18 1,13 1,14 1,14 1,18 1,20

751 1000 1,18 1,20 1,13 0,20 1,10 0,96 0,96 1,18 1,20 1,13 1,18 1,20 1,22 1,18 1,13 1,14 1,14 1,18 1,20

1001 2000 1,09 1,11 1,05 0,18 1,02 0,90 0,90 1,09 1,11 1,05 1,09 1,11 1,13 1,09 1,05 1,06 1,06 1,09 1,11

2001 3000 0,85 0,87 0,82 0,14 0,79 0,70 0,70 0,85 0,87 0,82 0,85 0,87 0,88 0,85 0,82 0,83 0,83 0,85 0,87

3001 4000 0,71 0,73 0,69 0,12 0,67 0,59 0,59 0,71 0,73 0,69 0,71 0,73 0,74 0,71 0,69 0,70 0,70 0,71 0,73

4001 5000 0,70 0,71 0,67 0,12 0,65 0,57 0,57 0,70 0,71 0,67 0,70 0,71 0,73 0,70 0,67 0,68 0,68 0,70 0,71

5001 7500 0,57 0,58 0,55 0,10 0,54 0,47 0,47 0,57 0,58 0,55 0,57 0,58 0,60 0,57 0,55 0,56 0,56 0,57 0,58

7501 10000 0,53 0,54 0,51 0,09 0,50 0,44 0,44 0,53 0,54 0,51 0,53 0,54 0,55 0,53 0,51 0,52 0,52 0,53 0,54

10001 12500 0,48 0,49 0,46 0,08 0,44 0,39 0,39 0,48 0,49 0,46 0,48 0,49 0,49 0,48 0,46 0,46 0,46 0,48 0,49

12501 15000 0,48 0,49 0,46 0,08 0,44 0,39 0,39 0,48 0,49 0,46 0,48 0,49 0,49 0,48 0,46 0,46 0,46 0,48 0,49

15001 17500 0,46 0,47 0,44 0,08 0,43 0,38 0,38 0,46 0,47 0,44 0,46 0,47 0,48 0,46 0,44 0,45 0,45 0,46 0,47

17501 20000 0,46 0,47 0,44 0,08 0,43 0,38 0,38 0,46 0,47 0,44 0,46 0,47 0,48 0,46 0,44 0,45 0,45 0,46 0,47

20001 22500 0,44 0,45 0,42 0,07 0,41 0,36 0,36 0,44 0,45 0,42 0,44 0,45 0,45 0,44 0,42 0,43 0,43 0,44 0,45

22501 25000 0,39 0,40 0,37 0,07 0,36 0,32 0,32 0,39 0,40 0,37 0,39 0,40 0,40 0,39 0,37 0,38 0,38 0,39 0,40

87,75 89,50 84,50 14,75 81,90 72,00 98,80 87,75 89,50 84,50 87,75 89,50 91,25 87,75 84,50 85,50 85,50 87,75 89,50

Polen Portugal Rumänien Ryssland Schweiz Slovakien Slovenien Spanien - via Gent Storbritannien Tjeckien Turkiet Tyskland Ukraina Ungern Vitryssland Österrike

2,26 2,35 2,26 2,19 2,35 2,26 2,26 2,35 2,40 2,43 2,26 2,26 2,35 2,29 2,26 2,29 2,26

1 100 1,51 1,57 1,51 1,46 1,57 1,51 1,51 1,57 1,60 1,62 1,51 1,51 1,57 1,53 1,51 1,53 1,51

101 200 1,51 1,57 1,51 1,46 1,57 1,51 1,51 1,57 1,60 1,62 1,51 1,51 1,57 1,53 1,51 1,53 1,51

201 300 1,31 1,36 1,31 1,27 1,36 1,31 1,31 1,36 1,38 1,40 1,31 1,31 1,36 1,32 1,31 1,32 1,31

301 500 1,31 1,36 1,31 1,27 1,36 1,31 1,31 1,36 1,38 1,40 1,31 1,31 1,36 1,32 1,31 1,32 1,31

501 750 1,13 1,18 1,13 1,10 1,18 1,13 1,13 1,18 1,20 1,22 1,13 1,13 1,18 1,14 1,13 1,14 1,13

751 1000 1,13 1,18 1,13 1,10 1,18 1,13 1,13 1,18 1,20 1,22 1,13 1,13 1,18 1,14 1,13 1,14 1,13

1001 2000 1,05 1,09 1,05 1,02 1,09 1,05 1,05 1,09 1,11 1,13 1,05 1,05 1,09 1,06 1,05 1,06 1,05

2001 3000 0,82 0,85 0,82 0,79 0,85 0,82 0,82 0,85 0,87 0,88 0,82 0,82 0,85 0,83 0,82 0,83 0,82

3001 4000 0,69 0,71 0,69 0,67 0,71 0,69 0,69 0,71 0,73 0,74 0,69 0,69 0,71 0,70 0,69 0,70 0,69

4001 5000 0,67 0,70 0,67 0,65 0,70 0,67 0,67 0,70 0,71 0,72 0,67 0,67 0,70 0,68 0,67 0,68 0,67

5001 7500 0,55 0,57 0,55 0,54 0,57 0,55 0,55 0,57 0,58 0,59 0,55 0,55 0,57 0,56 0,55 0,56 0,55

7501 10000 0,51 0,53 0,51 0,50 0,53 0,51 0,51 0,53 0,54 0,55 0,51 0,51 0,53 0,52 0,51 0,52 0,51

10001 12500 0,46 0,48 0,46 0,44 0,48 0,46 0,46 0,48 0,49 0,49 0,46 0,46 0,48 0,46 0,46 0,46 0,46

12501 15000 0,46 0,48 0,46 0,44 0,48 0,46 0,46 0,48 0,49 0,49 0,46 0,46 0,48 0,46 0,46 0,46 0,46

15001 17500 0,44 0,46 0,44 0,43 0,46 0,44 0,44 0,46 0,47 0,48 0,44 0,44 0,46 0,45 0,44 0,45 0,44

17501 20000 0,44 0,46 0,44 0,43 0,46 0,44 0,44 0,46 0,47 0,48 0,44 0,44 0,46 0,45 0,44 0,45 0,44

20001 22500 0,42 0,44 0,42 0,41 0,44 0,42 0,42 0,44 0,45 0,45 0,42 0,42 0,44 0,43 0,42 0,43 0,42

22501 25000 0,37 0,39 0,37 0,36 0,39 0,37 0,37 0,39 0,40 0,40 0,37 0,37 0,39 0,38 0,37 0,38 0,37

84,50 87,75 84,50 81,90 87,75 84,50 84,50 87,75 89,50 90,80 84,50 84,50 87,75 85,50 84,50 85,50 84,50

*     Omfattar endast postnummer 50-99 i Danmark och ej från/till postnummer 2 i Sverige

**   Omfattar ej postnummer 94-99 i Sverige och ej 90-99 i Finland

Alla uppdrag utförs enligt DSV Road AB's gällande transportvillkor som finns att hämta på www.se.dsv.com
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